对于属于以下情形之一的负责人，在事件发生当年之后的近 2 年内

申报的教改项目，学院将一律不予受理，由此造成的后果自负。 

（1） 未经学院批准，擅自退出教改项目； 

（2） 未经学院批准，擅自更改项目负责人； 

（3） 未经学院批准，擅自更改研究内容； 

（4） 未在研究期限内完成教改项目，并且未办理延期手续者； 

（5） 办理延期的项目，在延期内仍未完成。 

5. 校级重点项目经费由学校资助，教务处统一下拨经费。校级一般教

改项目和院级培育教改项目经费由理学院资助，其中校级一般教改项目每

个项目资助贰仟伍佰元整（￥2500.00），院级培育教改项目每个项目资助

壹仟元整（￥1000.00），项目结题验收后，一次性全部支付。 

6. 主持院级培育项目以及围绕项目进行的研讨交流报告，均可作为《中

国石油大学（北京）理学院教师岗位考核标准》规定中的教改项目和要求

完成的教学研究报告，与校级教改项目一样，学院考核予以认可。 

7. 本管理规定中，对校级教改项目的管理，若与学校规定发生冲突时，

以学校的管理规定为准。 

8. 本规定自公布之日起执行，适用于目前在研的所有校级和院级教改

项目。